

**Retele electrice interioare (marca
AEF) - deviz adaugator**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000
Retele electrice interioare (marca AEF) - deviz adaugator

Valoarea de deviz 104 569,572 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,500	27,00	472,500
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	771,000	27,00	20 817,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	91,200	27,00	2 462,400
4.	7129020012800	Pavator	h-om	4,600	27,00	124,200
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,400	27,00	64,800
6.	7137010011500	Electrician	h-om	14,196	27,00	383,292
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	440,570	27,00	11 895,390
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,870	27,00	266,490
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	171,100	27,00	4 619,700
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,480	27,00	120,960
		Total manopera				41 226,732

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,880	2 200,00	4 136,000
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,060	350,00	21,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,837	220,00	844,140
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	2,622	350,00	917,700
5.	2652102100713	Var pasta	m3	0,028	1 200,00	33,600
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4 285,000	1,80	7 713,000
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,220	13,00	2,860
8.	2811236832352	Burghiu widia	buc	239,400	25,00	5 985,000
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	1 197,000	2,00	2 394,000
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,768	13,50	23,868
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,100	13,50	365,850
		Total materiale de constructii				22 437,018

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,170	200,00	434,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	51,400	10,80	555,120
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	45,600	45,00	2 052,000
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,053	250,00	13,250
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,840	160,00	134,400
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,170	65,00	141,050

7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	37,850	45,00	1 703,250
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,070	250,00	267,500
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,092	160,00	14,720
		Total utilaje de construcții				5 315,290

Total:

Cheltuieli directe	lei	87 141,310
TVA	20,00 %	17 428,262

Total deviz:

**104 569,5
72**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Retele electrice interioare (marca AEF) - deviz
adaugator****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-
2000****Retele electrice interioare (marca AEF) - deviz adaugator
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Строительные работы				
1	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat d50	buc			15,660 15,660
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	27,00	1,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	27,00	14,310
2	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat d50	buc			17,280 17,280
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	27,00	2,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	27,00	15,120
3	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp 50*30 in podea din beton	m			4,050 4,050
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	27,00	4,050
4	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,296 8,100
	712205001	Tencuitor	h-om	0,3000	27,00	8,100

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,060
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,110
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,135
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,675
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,80	0,216
5	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp 70*60 in podea din beton	m			12,150 12,150
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	27,00	12,150
6	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			17,924 12,150
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4500	27,00	12,150
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,80	4,050
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,110
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	1 200,00	0,120
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,50	0,270
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	45,00	0,900
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,80	0,324
7	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 50*30	m			2,700 2,700
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	27,00	2,700
8	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,296 8,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	27,00	8,100
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,060
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,110
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,135
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,675

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,80	0,216
9	RCsB21 A	Forarea mecanică a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, având grosimea de pînă la 20 cm 70mm în pereți din cărămidă cu gr pînă 20cm	buc			16,965 3,240
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	27,00	3,240
	401110620 2741	Energie electrică	kw	1,5000	2,00	3,150
	281123683 2352	Burghiu vidia	buc	0,3000	25,00	7,875
	294052000 7609	Mășină de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	45,00	2,700
10	RCsB21 A	Forarea mecanică a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, având grosimea de pînă la 20 cm d85 în pereți din cărămidă pu gr pînă 20cm	buc			16,965 3,240
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	27,00	3,240
	401110620 2741	Energie electrică	kw	1,5000	2,00	3,150
	281123683 2352	Burghiu vidia	buc	0,3000	25,00	7,875
	294052000 7609	Mășină de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	45,00	2,700
		1.2. Impamintare				
11	TsA16A 1	Săpătură manuală de pământ, în spații limitate, în tranșe de pînă la 4 m adîncime, pentru cabluri electrice de înaltă tensiune, în pământ cu umiditate naturală fără sprijiniri lățime < 1 m, adîncime < 1,5 m , teren ușor	m3			23,490 23,490
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	27,00	21,330
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,0800	27,00	2,160
12	TsD19A	Umplutura de pământ compactată, la fundațiile de la stâlpii liniilor electrice aeriene de înaltă tensiune, cu pământ provenit din teren ușor sau mijlociu	m3			44,820 43,470
	713701001 1500	Electrician	h-om	1,6100	27,00	43,470
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	13,50	1,350

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. demontarea si restabilirea asternutului din asfalt				
13	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			253,307 43,200
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	27,00	43,200
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	250,00	4,732
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	65,00	50,375
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	200,00	155,000
14	TRI1AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			14,850 14,850
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	27,00	14,850
15	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,493 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,493
16	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip 100mm	m3			350,762 31,050
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	27,00	31,050
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	13,50	3,132
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	160,00	24,480
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	160,00	3,680
17	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast pietris 100mm	m3			521,192 31,050
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	27,00	31,050
	142140220	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	350,00	458,850

1	2	3	4	5	6	7
	0393					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	13,50	3,132
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	160,00	24,480
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	160,00	3,680
18	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			213,057 3,240
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	27,00	3,240
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 200,00	206,800
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	350,00	1,050
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	13,00	0,143
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	160,00	1,824
		2. Lucrări de montare				
19	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru acționare de la distanță)	buc			1,620 1,620
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,0600	27,00	1,620
20	RpEE23 A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc			2,970 2,970
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,1100	27,00	2,970
21	RpEG17 E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranță, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			22,680 22,680
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,8400	27,00	22,680
22	RpEG17 F	Demontarea tablourilor electrice pe stelaș metalic cu plăci pertinax	buc			23,490 23,490
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,8700	27,00	23,490

Intocmit		()
	(funcția, semnătura)	
Verificat		()
	(funcția, semnătura)	

**Retele electrice interioare (marca
AEF) - deviz adaugator**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000
Retele electrice interioare (marca AEF) - deviz adaugator**Valoarea de deviz 104 569,572 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Строительные работы				
1	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat d50	buc	270,000	15,660 15,660	4 228,200 4 228,200
2	RpCU05H 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat d50	buc	50,000	17,280 17,280	864,000 864,000
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp 50*30 in podea din beton	m	1 350,00 0	4,050 4,050	5 467,500 5 467,500
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 350,00 0	12,296 8,100	16 599,600 10 935,000
5	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp 70*60 in podea din beton	m	280,000	12,150 12,150	3 402,000 3 402,000
6	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	280,000	17,924 12,150	5 018,720 3 402,000
7	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 50*30	m	800,000	2,700 2,700	2 160,000 2 160,000
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la	m	800,000	12,296	9 836,800

1	2	3	4	5	6	7
		50 cmp			8,100	6 480,000
9	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm 70mm in pereti din caramida cu gr pina 20cm	buc	360,000	16,965 3,240	6 107,400 1 166,400
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm d85 in pereti din caramida pu gr pina 20cm	buc	400,000	16,965 3,240	6 786,000 1 296,000
Total Строительные работы						60 470,220
Incluziv salariu						39 401,100
		1.2. Impamintare				
11	TsA16A1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor	m3	8,400	23,490 23,490	197,316 197,316
12	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	8,400	44,820 43,470	376,488 365,148
Total Impamintare						573,804
Incluziv salariu						562,464
		1.3. demontarea si restabilirea asternutului din asfalt				
13	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,800	253,307 43,200	709,260 120,960
14	TRI1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	5,880	14,850 14,850	87,318 87,318
15	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	5,880	45,493 0,000	267,500 0,000
16	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu	m3	2,000	350,762 31,050	701,524 62,100

1	2	3	4	5	6	7
		nisip 100mm				
17	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast pietris 100mm	m3	2,000	521,192 31,050	1 042,384 62,100
18	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	20,000	213,057 3,240	4 261,140 64,800
Total demontarea si restabilirea asternutului din asfalt						7 069,126
Incluziv salariu						397,278
Cheltuieli directe						lei 68 113,150
Asig med si soc						22,50 % 9 081,189
Transp mat-le						3,03 % 679,842
Cheltuieli de semifabricat si depozitie						2,00 % 448,740
Regia						7,96 % 6 198,785
Beneficiu						1,05 % 882,765
Total Lucrari de constructie						85 404,471
Incluziv salariu						40 360,842
		2. Lucrari de montare				
19	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	160,000	1,620 1,620	259,200 259,200
20	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc	120,000	2,970 2,970	356,400 356,400
21	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc	10,000	22,680 22,680	226,800 226,800
22	RpEG17F	Demontarea tablourilor electrice pe stelaj metalic cu placi pertinax	buc	1,000	23,490 23,490	23,490 23,490

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			865,890
		Asig med si soc	22,50 %			194,825
		Regia	76,00 %			658,076
		Beneficiu	1,05 %			18,048
		Total Lucrari de montare				1 736,839
		Incluziv salariu				865,890
		Cheltuieli directe	lei			87 141,310
		TVA	20,00 %			17 428,262

Total deviz: **104 569,572**
Incluziv salariu **41 226,732**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a retelelor de alimentare cu energia electrica a sediului CPR Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a retelelor de alimentare cu energia electrica a sediului CPR Orhei

Valoarea de deviz 645 105,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 908,211	27,00	51 521,697
		Total manopera				51 521,71

Materiale:

1.	0123411	tr gofr d20	m	1 850,000	8,00	14 800,000
2.	0123412	tr gofr d25	m	1 700,000	11,00	18 700,000
3.	0123456	светилн В3Г-200	buc	2,000	220,00	440,000
4.	0123458	lampa led 13 e27	buc	18,000	40,00	720,000
5.	0123459	corp de ilum leg 80w 600*600*85 ip40	buc	136,000	700,00	95 200,000
6.	01234598	светилн НПП1402	buc	12,000	210,00	2 520,000
7.	01234599	светилн НПП1202	buc	4,000	180,00	720,000
8.	0123460	corp de ilum led 1200*175*40 ip40	buc	70,000	450,00	31 500,000
9.	0123461	corp de ilum led 1275*128-100 ip65	buc	11,000	430,00	4 730,000
10.	0123462	corp de ilum led 665*90*95 ip65	buc	26,000	390,00	10 140,000
11.	0123463	km41004	buc	350,000	12,00	4 200,000
12.	0123464	cutie de doza	buc	360,000	5,00	1 800,000
13.	0123466	VVGng frls 2*1.5	m	500,000	10,00	5 000,000
14.	0123467	VVGng frls 3*1.5	m	1 200,000	14,00	16 800,000
15.	0123468	VVGng frls 5*70	m	35,000	890,00	31 150,000
16.	0251	priza 2x int	buc	230,000	45,00	10 350,000
17.	0252	intrerup 1x ip54ext	buc	6,000	55,00	330,000
18.	0253	intrerup 1x ip20 ext	buc	80,000	35,00	2 800,000
19.	0254	intrerup 2x ip20ext	buc	35,000	40,00	1 400,000
20.	03162	corp de ilum EXIT CCA-1001	buc	12,000	180,00	2 160,000
21.	0360	BA47-29 16,40A(B) 3P	buc	2,000	95,00	190,000
22.	0361	BA47-29 32,25,10,20A(C) 3P	buc	7,000	88,00	616,000
23.	0362	AD12 2/16/30mA	buc	32,000	350,00	11 200,000
24.	0363	перекл 380в 250А пб-2л	buc	1,000	2 400,00	2 400,000
25.	0364	огранич ОПС1-В-4Р 400в	buc	2,000	900,00	1 800,000
26.	0365	ВН32 3Р 25 20А	buc	13,000	95,00	1 235,000
27.	0367	BA47-29 16AB 1P	buc	23,000	28,00	644,000
28.	0368	BA47-29 16AC 1P	buc	21,000	28,00	588,000
29.	0369	BP32-35 200А	buc	1,000	480,00	480,000

30.	0370	ТТИ-А-150/5А	buc	3,000	398,00	1 194,000
31.	0372	ВА88-35 160А	buc	1,000	1 950,00	1 950,000
32.	0373	ZMG410CR	buc	1,000	8 200,00	8 200,000
33.	0374	рубильник Р250	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
34.	0375	предохр ППНИ-35 200А	buc	3,000	85,00	255,000
35.	0852	Щрн 36з 1	buc	2,000	450,00	900,000
36.	0853	ящик мет 600*300*800	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
37.	0854	Щрн 18з 1	buc	3,000	335,00	1 005,000
38.	0856	Щрн 24з 1	buc	6,000	360,00	2 160,000
39.	0857	Щрн 12з 1	buc	3,000	275,00	825,000
40.	0859	bzum 01 200 36	buc	1,000	9 000,00	9 000,000
41.	0991	PV1ng frls 1*2.5	м	4 100,000	4,10	16 810,000
42.	0992	PV1ng frls 1*4	м	1 200,000	6,80	8 160,000
43.	0993	PV1ng frls 1*6	м	250,000	9,80	2 450,000
44.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	35 000,00	35,000
45.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,015	35 000,00	525,000
46.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,076	14 000,00	1 064,000
47.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,014	22 000,00	308,000
48.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,000
49.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,000
50.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,028	11 000,00	308,000
51.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,103	13 000,00	1 339,000
52.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,103	12 000,00	1 236,000
53.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,031	25 000,00	775,000
54.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,003	35 000,00	105,000
55.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	38,735	45,00	1 743,075
56.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,014	30,00	0,420
57.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,274	30,00	338,220
58.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	484,850	30,00	14 545,500
59.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,458	40,00	98,320
60.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	484,850	30,00	14 545,500
61.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,054	25,00	1,350
62.	1019852	Vopsea	kg	1,660	32,00	53,120
63.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	7,100	40,00	284,000
64.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,260	22 000,00	5 720,000
65.	5009030	Flanse	10 buc	35,500	35,00	1 242,500
66.	5009031	Scoabe	10 buc	237,850	1,00	237,850
67.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	17,572	100,00	1 757,200
68.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,520	20,00	290,400
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 550,700	0,10	155,070
70.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,100	3,00	36,300
71.	5009070	Racordari	10 buc	63,900	6,00	383,400
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	4,00	20,000
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,144	200,00	28,800
74.	5009113	Prezoane	buc	495,720	0,10	49,572
75.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,246	10,00	12,460
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	5,141	10,00	51,410
77.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,907	10,00	9,070
78.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,804	45,00	306,180
79.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,201	10,00	12,010
80.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	35,00	0,280
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,166	20,00	3,320

82.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	10,00	1,230
83.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,000	44 000,00	0,000
84.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	8,675	220,00	1 908,500
85.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,063	35,00	2,205
86.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	10,154	150,00	1 523,100
Total materiale de construcții						382 977,36

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,736	120,00	1 768,320
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	52,491	30,00	1 574,730
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	52,563	25,00	1 314,075
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	568,532	10,80	6 140,146
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	129,659	30,00	3 889,770
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,512	120,00	781,440
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	103,032	10,80	1 112,746
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,592	25,00	314,800
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	171,820	45,00	7 731,900
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,680	20,00	13,600
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,248	250,00	5 312,000
Total utilaje de construcții						29 953,54

Total:

Cheltuieli directe	lei	537 587,85
Tva	20,00 %	107 517,57

Total deviz:

**645 105,4
2**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a retelelor de alimentare cu
energia electrica a sediului CPR Orhei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia capitala a retelelor de alimentare cu energia electrica a sediului CPR
Orhei
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			465,550 62,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	27,00	62,640
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,960
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 000,00	330,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			31,580 30,240
	1	Muncitor	h-om	1,1200	27,00	30,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			803,340 94,230
	1	Muncitor	h-om	3,4900	27,00	94,230
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,250

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,960
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 000,00	550,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	120,00	34,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	250,00	72,500
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			31,580 30,240
	1	Muncitor	h-om	1,1200	27,00	30,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
5	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			137,100 81,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	27,00	81,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,500
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			803,340 94,230
	1	Muncitor	h-om	3,4900	27,00	94,230
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,960
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 000,00	550,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	120,00	34,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	250,00	72,500
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			31,580 30,240
	1	Muncitor	h-om	1,1200	27,00	30,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,240

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			96,750 65,610
	1	Muncitor	h-om	2,4300	27,00	65,610
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	30,00	11,700
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	4,00	4,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,410
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	120,00	4,680
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	25,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	250,00	9,750
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			27,190 23,490
	1	Muncitor	h-om	0,8700	27,00	23,490
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
10	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			22 027,150 2 651,400
	1	Muncitor	h-om	98,2000	27,00	2 651,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	40,00	163,333
	03162	corp de ilum EXIT CCA-1001	buc	100,0000	180,00	18 000,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	44 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	150,00	31,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	134,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	279,167
11	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 603,967 2 384,100
	1	Muncitor	h-om	88,3000	27,00	2 384,100
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	194,444
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	40,00	163,111
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	203,889

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	150,00	46,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	120,00	163,333
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,80	457,922
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,278
12		светильник ВЗГ-200	buc			220,000 0,000
	0123456	светилн ВЗГ-200	buc	1,0000	220,00	220,000
13		светильник НПП1402	buc			210,000 0,000
	01234598	светилн НПП1402	buc	1,0000	210,00	210,000
14		светильник НПП1202	buc			180,000 0,000
	01234599	светилн НПП1202	buc	1,0000	180,00	180,000
15		лампа лед 13вт ll-g60-13-230 40e27	buc			40,000 0,000
	0123458	lampa led 13 e27	buc	1,0000	40,00	40,000
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 corp de ilum leg ППС90	100 buc			4 863,485 3 132,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	27,00	3 132,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	35 000,00	115,226
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,399
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,00	126,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	120,00	321,580
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,80	457,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	669,959
17		corp de ilum 80w 600*600*85 ip40	buc			700,000 0,000
	0123459	corp de ilum leg 80w 600*600*85 ip40	buc	1,0000	700,00	700,000
18		corp de ilum 36w 1200*175*40 ip40	buc			450,000 0,000
	0123460	corp de ilum led 1200*175*40 ip40	buc	1,0000	450,00	450,000
19		corp de ilum 36w 1275*128*100 ip65	buc			430,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	0123461	corp de ilum led 1275*128-100 ip65	buc	1,0000	430,00	430,000
20		corp de ilum 20w 665*90*95 ip65	buc			390,000 0,000
	0123462	corp de ilum led 665*90*95 ip65	buc	1,0000	390,00	390,000
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa priza cu imp 2x int 16a pc-10KKm	100 buc			5 768,222 1 028,700
	1	Muncitor	h-om	38,1000	27,00	1 028,700
	0251	priza 2x int	buc	100,0000	45,00	4 500,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	35 000,00	106,522
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
22	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa ip54 ext	100 buc			6 807,333 1 066,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	27,00	1 066,500
	0252	intrerup 1x ip54ext	buc	100,0000	55,00	5 500,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,667
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	17,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	120,00	4,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	8,333
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa ip20ext	100 buc			4 805,200 1 066,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	27,00	1 066,500
	0253	intrerup 1x ip20 ext	buc	100,0000	35,00	3 500,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,800
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,500

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	120,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,500
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 2x ip20 ext	100 buc			5 411,186 1 185,300
	1	Muncitor	h-om	43,9000	27,00	1 185,300
	0254	intrerup 2x ip20ext	buc	100,0000	40,00	4 000,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,800
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,286
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
25		KM41004	buc			12,000 0,000
	0123463	km41004	buc	1,0000	12,00	12,000
26		cutie p.u intr si prize	buc			5,000 0,000
	0123464	cutie de doza	buc	1,0000	5,00	5,000
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 PV1ng FRLS 1*2.5	100 m			649,147 151,470
	1	Muncitor	h-om	5,6100	27,00	151,470
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	25 000,00	10,417
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	0991	PV1ng frls 1*2.5	m	100,0000	4,10	410,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m			547,245 61,830

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² PV1ng frls 1*2.5				
	1	Muncitor	h-om	2,2900	27,00	61,830
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25 000,00	14,655
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	0991	PV1ng frls 1*2.5	m	100,0000	4,10	410,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
29	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² PV1ng-frls 1*4	100 m			957,940 181,980
	1	Muncitor	h-om	6,7400	27,00	181,980
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25 000,00	15,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	0992	PV1ng frls 1*4	m	100,0000	6,80	680,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² PV1ng frls 1*4	100 m			816,876 61,830
	1	Muncitor	h-om	2,2900	27,00	61,830
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25 000,00	14,286
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640

1	2	3	4	5	6	7
	0992	PV1ng frls 1*4	m	100,0000	6,80	680,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² PV1ng-frls 1*6	100 m			1 264,631 181,980
	1	Muncitor	h-om	6,7400	27,00	181,980
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25 000,00	21,739
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	0993	PV1ng frls 1*6	m	100,0000	9,80	980,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,957
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,496
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
32	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² PV1ng frls 1*6	100 m			1 121,293 61,840
	1	Muncitor	h-om	2,2900	27,00	61,840
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25 000,00	18,519
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	0993	PV1ng frls 1*6	m	100,0000	9,80	980,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,037
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0100	120,00	1,244

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,593
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			776,992 334,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	27,00	334,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,824
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	18,118
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,059
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,659
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,041
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,192
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	220,00	110,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,800
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	30,00	90,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,500
34		VVGng FRLS 2*1.5	M			10,000 0,000
	0123466	VVGng frls 2*1.5	M	1,0000	10,00	10,000
35		VVGng FRLS 3*1.5	M			14,000 0,000
	0123467	VVGng frls 3*1.5	M	1,0000	14,00	14,000
36	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 047,514 494,100
	1	Muncitor	h-om	18,3000	27,00	494,100
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,714
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,029
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,171
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	220,00	110,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	120,00	67,200
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	30,00	127,800

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	25,00	106,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	250,00	140,000
37		VVGng FRLS 5*70	M			890,000 0,000
	0123468	VVGng frls 5*70	M	1,0000	890,00	890,000
38	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 091,817 642,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	27,00	642,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,577
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	30,00	402,000
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,700
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,00	10,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,200
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,80	170,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,500
39		tr gofrata pvh d20	M			8,000 0,000
	0123411	tr gofr d20	M	1,0000	8,00	8,000
40		tr gofrata pvh d25	M			11,000 0,000
	0123412	tr gofr d25	M	1,0000	11,00	11,000
41	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d20)	100 m			2 124,133 480,600
	1	Muncitor	h-om	17,8000	27,00	480,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	14 000,00	0,000
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 026,667
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0024	35 000,00	116,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	45,00	81,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,5500	120,00	66,000

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	30,00	215,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	250,00	137,500
42	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "II"	t			44 748,650 7 209,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	27,00	7 209,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BC73KП2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	13 000,00	13 390,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "C73CП", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	12 000,00	12 360,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0134	35 000,00	350,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	15,1500	45,00	681,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	30,00	2 745,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	30,00	2 745,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	120,00	200,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	30,00	4 650,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	250,00	417,500
43	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			136,735 75,870
	1	Muncitor	h-om	2,8100	27,00	75,870
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	30,00	0,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	30,00	15,900
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	25,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	32,00	2,240
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,175
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	150,00	10,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,480
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
44	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			53,900 33,210
	1	Muncitor	h-om	1,2300	27,00	33,210
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	30,00	0,060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	30,00	6,240

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	25,00	0,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,00	6,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,175
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	150,00	3,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,480
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
		2. Utilaj				
45		Щрн 36з 1 ухл3 ip31 540*310*120	buc			450,000 0,000
	0852	Щрн 36з 1	buc	1,0000	450,00	450,000
46		ящик мет к657 600*300*800	buc			2 200,000 0,000
	0853	ящик мет 600*300*800	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
47		Щрн 18з 1 ухл3 ip31 265*440*120	buc			335,000 0,000
	0854	Щрн 18з 1	buc	1,0000	335,00	335,000
48		Щрн 24з 1 ухл3 ip31 395*310*120	buc			360,000 0,000
	0856	Щрн 24з 1	buc	1,0000	360,00	360,000
49		Щрн 12з 1 ухл3 ip31 265*310*120	buc			275,000 0,000
	0857	Щрн 12з 1	buc	1,0000	275,00	275,000
50		bzum tf 01 200 36	buc			9 000,000 0,000
	0859	bzum 01 200 36	buc	1,0000	9 000,00	9 000,000
51		automat 3p BA47-29, 16, 40 A(B)	buc			95,000 0,000
	0360	BA47-29 16,40A(B) 3P	buc	1,0000	95,00	95,000
52		automat 3p BA47-29, 32,25,10,20A(C)	buc			88,000 0,000
	0361	BA47-29 32,25,10,20A(C) 3P	buc	1,0000	88,00	88,000
53		automat dif AD12 2 16 30mA	buc			350,000 0,000
	0362	AD12 2/16/30mA	buc	1,0000	350,00	350,000
54		Переключатель 380В 250А ПБ-	buc			2 400,000

1	2	3	4	5	6	7
		2Л				0,000
	0363	перекл 380в 250А пб-2л	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
55		огранич ОПС1-В-4Р 400в	buc			900,000 0,000
	0364	огранич ОПС1-В-4Р 400в	buc	1,0000	900,00	900,000
56		ВН32 3Р 25 20А	buc			95,000 0,000
	0365	ВН32 3Р 25 20А	buc	1,0000	95,00	95,000
57		automat 1р ВА47-29, 16,А(В)	buc			28,000 0,000
	0367	ВА47-29 16АВ 1Р	buc	1,0000	28,00	28,000
58		automat 1р ВА47-29, 16,А(С)	buc			28,000 0,000
	0368	ВА47-29 16АС 1Р	buc	1,0000	28,00	28,000
59		ВР32-35 200А	buc			480,000 0,000
	0369	ВР32-35 200А	buc	1,0000	480,00	480,000
60		Трансф тока ТТИ-А-150/5А	buc			398,000 0,000
	0370	ТТИ-А-150/5А	buc	1,0000	398,00	398,000
61		automat 3р ВА88-35 160А	buc			1 950,000 0,000
	0372	ВА88-35 160А	buc	1,0000	1 950,00	1 950,000
62		contor 380v 5A ZMG410CR	buc			8 200,000 0,000
	0373	ZMG410CR	buc	1,0000	8 200,00	8 200,000
63		рубтльник Р-250	buc			2 200,000 0,000
	0374	рубильник Р250	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
64		предозранит ППНИ-35 200А	buc			85,000 0,000
	0375	предохр ППНИ-35 200А	buc	1,0000	85,00	85,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a retelelor de
alimentare cu energia electrica a
sediului CPR Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia capitala a retelelor de alimentare cu energia electrica a sediului CPR
Orhei**

Valoarea de deviz 645 105,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	14,000	465,550 62,640	6 517,700 876,960
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	98,000	31,580 30,240	3 094,840 2 963,520
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	803,340 94,230	803,340 94,230
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,000	31,580 30,240	31,580 30,240
5	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,000	137,100 81,000	274,200 162,000
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	803,340 94,230	803,340 94,230
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	31,580 30,240	63,160 60,480

1	2	3	4	5	6	7
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,000	96,750 65,610	290,250 196,830
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	27,190 23,490	27,190 23,490
10	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,120	22 027,150 2 651,400	2 643,258 318,168
11	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,180	4 603,967 2 384,100	828,714 429,138
12		светильник ВЗГ-200	buc	2,000	220,000 0,000	440,000 0,000
13		светильник НПП1402	buc	12,000	210,000 0,000	2 520,000 0,000
14		светильник НПП1202	buc	4,000	180,000 0,000	720,000 0,000
15		лампа лед 13вт ll-g60-13-230 40e27	buc	18,000	40,000 0,000	720,000 0,000
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 corp de ilum leg ППС90	100 buc	2,430	4 863,485 3 132,000	11 818,268 7 610,760
17		corp de ilum 80w 600*600*85 ip40	buc	136,000	700,000 0,000	95 200,000 0,000
18		corp de ilum 36w 1200*175*40 ip40	buc	70,000	450,000 0,000	31 500,000 0,000
19		corp de ilum 36w 1275*128*100 ip65	buc	11,000	430,000 0,000	4 730,000 0,000
20		corp de ilum 20w 665*90*95 ip65	buc	26,000	390,000 0,000	10 140,000 0,000
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa priza cu imp 2x int 16a pc-10KKm	100 buc	2,300	5 768,222	13 266,910 2 366,010

1	2	3	4	5	6	7
					1 028,700	
22	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa ip54 ext	100 buc	0,060	6 807,333 1 066,500	408,440 63,990
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa ip20ext	100 buc	0,800	4 805,200 1 066,500	3 844,160 853,200
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 2x ip20 ext	100 buc	0,350	5 411,186 1 185,300	1 893,915 414,855
25		KM41004	buc	350,000	12,000 0,000	4 200,000 0,000
26		cutie p.u intr si prize	buc	360,000	5,000 0,000	1 800,000 0,000
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 PV1ng FRLS 1*2.5	100 m	12,000	649,147 151,470	7 789,760 1 817,640
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 PV1ng frls 1*2.5	100 m	29,000	547,245 61,830	15 870,110 1 793,070
29	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 PV1ng-frls 1*4	100 m	5,000	957,940 181,980	4 789,700 909,900
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 PV1ng frls 1*4	100 m	7,000	816,876 61,830	5 718,130 432,810
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 PV1ng-frls 1*6	100 m	1,150	1 264,631 181,980	1 454,326 209,277
32	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 PV1ng frls 1*6	100 m	1,350	1 121,293 61,840	1 513,745 83,484

1	2	3	4	5	6	7
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17,000	776,992 334,800	13 208,860 5 691,600
34		VVGng FRLS 2*1.5	M	500,000	10,000 0,000	5 000,000 0,000
35		VVGng FRLS 3*1.5	M	1 200,00 0	14,000 0,000	16 800,000 0,000
36	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,350	1 047,514 494,100	366,630 172,935
37		VVGng FRLS 5*70	M	35,000	890,000 0,000	31 150,000 0,000
38	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	35,500	2 091,817 642,600	74 259,520 22 812,300
39		tr gofrata pvh d20	M	1 850,00 0	8,000 0,000	14 800,000 0,000
40		tr gofrata pvh d25	M	1 700,00 0	11,000 0,000	18 700,000 0,000
41	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d20)	100 m	0,300	2 124,133 480,600	637,240 144,180
42	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "II"	t	0,100	44 748,650 7 209,000	4 474,865 720,900
43	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	136,735 75,870	136,735 75,870
44	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	3,000	53,900 33,210	161,700 99,630
Cheltuieli directe			lei			415 410,586
Asigurarea med si soc			22,50 %			11 592,382
Transp mat			3,03 %			10 118,241

1	2	3	4	5	6	7
		Celtueli de semifabricat si depozitie	2,00 %			6 678,707
		Regia	76,00 %			39 156,490
		Beneficiu	1,05 %			5 000,916
		Total Lucrari de montare				487 957,322
		Incluziv salariu				51 521,697
		2. Utilaj				
45		Щрн 36з 1 ухл3 ip3l 540*310*120	buc	2,000	450,000 0,000	900,000 0,000
46		ящик мет к657 600*300*800	buc	1,000	2 200,000 0,000	2 200,000 0,000
47		Щрн 18з 1 ухл3 ip3l 265*440*120	buc	3,000	335,000 0,000	1 005,000 0,000
48		Щрн 24з 1 ухл3 ip3l 395*310*120	buc	6,000	360,000 0,000	2 160,000 0,000
49		Щрн 12з 1 ухл3 ip3l 265*310*120	buc	3,000	275,000 0,000	825,000 0,000
50		bzum tf 01 200 36	buc	1,000	9 000,000 0,000	9 000,000 0,000
51		automat 3p BA47-29, 16, 40 A(B)	buc	2,000	95,000 0,000	190,000 0,000
52		automat 3p BA47-29, 32,25,10,20A(C)	buc	7,000	88,000 0,000	616,000 0,000
53		automat dif AD12 2 16 30mA	buc	32,000	350,000 0,000	11 200,000 0,000
54		Переключатель 380В 250А ПБ-2Л	buc	1,000	2 400,000 0,000	2 400,000 0,000
55		огранич ОПС1-В-4Р 400в	buc	2,000	900,000 0,000	1 800,000 0,000
56		ВН32 3Р 25 20А	buc	13,000	95,000 0,000	1 235,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
57		automat 1p BA47-29, 16,A(B)	buc	23,000	28,000 0,000	644,000 0,000
58		automat 1p BA47-29, 16,A(C)	buc	21,000	28,000 0,000	588,000 0,000
59		BP32-35 200A	buc	1,000	480,000 0,000	480,000 0,000
60		Трансф тока ТТИ-A-150/5A	buc	3,000	398,000 0,000	1 194,000 0,000
61		automat 3p BA88-35 160A	buc	1,000	1 950,000 0,000	1 950,000 0,000
62		contor 380v 5A ZMG410CR	buc	1,000	8 200,000 0,000	8 200,000 0,000
63		рубтльник P-250	buc	1,000	2 200,000 0,000	2 200,000 0,000
64		предозранит ППНИ-35 200A	buc	3,000	85,000 0,000	255,000 0,000
Cheltuieli directe			lei		49 042,000	
Celtueli de semifabricat si depozitie			1,20 %		588,504	
Total Utilaj					49 630,504	
Incluziv salariu					0,000	
Cheltuieli directe			lei		537 587,85	
Tva			20,00 %		107 517,57	

Total deviz:

645 105,42

Incluziv salariu

51 521,71

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)